O OVERN O OO ESTADO
RIO GnANDEDO$UI

nmEmRn m rímümiwWi
HDmlMgmmÊW E Em$ nEBlnS8$ }mllmlm$

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo no18/2400-0001545-8

Pregão Eletrõnico n' 0472/2018

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições. torna

público o que segue:

1 - Reagenda-se, devido a análise de questionamento, a abertura da sessão do

Pregão Eletrõnico n' 0472/2018 para o dia 20 de junho de 2018, às 9 horas.
11 - Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre,

Av
CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Borges de Medeiros, 1.501, 1o e 2' andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil

Fine (051)3288-1160